議案第74号

   （仮称）葛飾区亀有地域観光拠点施設建築工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  令和５年６月６日

提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 （仮称）葛飾区亀有地域観光拠点施設建築工事を施行する必要があるので、本案を提出

いたします。

 （仮称）葛飾区亀有地域観光拠点施設建築工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  （仮称）葛飾区亀有地域観光拠点施設建築工事

２ 工 事 箇 所  葛飾区亀有三丁目32番17号

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ４億455万8,000円

５ 契約の相手  東京都葛飾区柴又七丁目１番11号

          株式会社トーヨー建設

           代表取締役 岡 田 吉 充

６ 工 期  契約締結の日の翌日から令和６年10月31日まで

（参 考）

（仮称）葛飾区亀有地域観光拠点施設建築工事

 敷 地 面 積 192.97平方メートル

 建 築 構 造  鉄筋コンクリート造と鉄骨造の混構造地上５階建

        建 築 面 積  127.62平方メートル

        延 べ 面 積  540.02平方メートル

        高 さ  23.20メートル

主要諸室等  １階 受付、待合展示、交流スペース、物販スペース、

バリアフリートイレ

               ２階 体験展示、男子トイレ

               ３階 体験展示、事務室、更衣室、トイレ

               ４階 映像展示、女子トイレ

               ５階 導入展示、事務室